[bookmark: _GoBack]ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
 ОБРАЗОВАНИЯ
«КАРКАЛИНСКОЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ
ЛЕНИНОГОРСК
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
«КЕРКӘЛЕ
АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ»
МУНИЦИПАЛЬ
БЕРӘМЛЕГЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от  02.09.2019г.                                                                                          №14

О введении особого противопожарного режима
в муниципальном образовании
«Каркалинское сельское  поселение»
Лениногорского муниципального района
Республики Татарстан

   В целях подготовки населенных пунктов к осеннему  пожароопасному периоду и борьбе с лесными пожарами, руководствуясь  Уставом муниципального образования «Каркалинское сельское поселение» Лениногорского муниципального района Республики Татарстан
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить с 3 сентября  по 31 октября    2019 года  на территории муниципального образования  «Каркалинское сельское поселение»  особый противопожарный режим.
1. В период  действия особого противопожарного режима  запретить сжигание сухой травы и мусора.
1.  Организовать  проведение  очистки территории с.Каркали  от мусора и сухостоя.
1. Руководителям организаций  всех форм собственности обеспечить противопожарную безопасность своих территорий и объектов.
1.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания  и обнародовать, разместив  на специально оборудованных стендах по адресу: с.Каркали,ул Советская д.93
1. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

 Глава Каркалинского
 сельского поселения _______________Г.Х.Шириязданова